EXTRATO DO CONTRATO Nº. 078/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz Sn° –
Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: João Batista Marques de Oliveira, inscrito com Rg n°
08.772.079-50 e com CPF n° 924.089.235-49, residente e domiciliado no ET
Carinhanha Angico, Pontal, Carinhanha - Ba, CEP: 46.445-000.

OBJETO: Locação de imóvel urbano, situado na Rua Daniel Farias, Snº,

Centro, Malhada-Ba, Onde funcionará de Alojamento para servidores,
lotados da Secretaria de Administração, quando em serviço deste
Município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN059/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. V da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (Onze mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 1000,00 (Mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 12 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

02.02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2.006 – GESTÃO DAS AÇÕES DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.36- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Malhada, 12 de fevereiro de 2025.

________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos
Prefeito Municipal de Malhada